

ROZPOČET

Stavba:

Učebňa chémie - Spojená škola Štefánikova 64

Miesto:

Dátum: 15.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: SK JULIO s.r.l.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 992,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 992,15
D	776		Podlahy povlakové				7 791,63
1	K	776220116.S	Montáž a dodávka PVC soklíka	m	39,420	6,90	272,00
2	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	39,420	1,45	57,16
			12*12+7,71+7,71		39,420		
3	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	92,520	4,00	370,08
			12,00*7,71		92,520		
4	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v páschoch	m2	92,520	9,72	899,29
5	M	284110000605.S	Podlaha PVC heterogénna	m2	95,296	45,50	4 335,97
			92,52*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		95,296		
6	K	77688992123.S	Vyspravenie betónového podkladu podlahy	m2	92,520	3,44	318,27
7	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	39,420	1,25	49,28
8	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	92,520	14,05	1 299,91
9	K	7769992125.S	Penetrácia podlahy	m2	92,520	2,05	189,67
D	784		Maľby				3 660,52
10	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	165,635	1,44	238,51
			(12,00+12,00+7,71+7,71)*3,25+12,00*7,71 - 55		165,635		
11	K	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	165,635	4,50	745,36
12	K	784423274.S	Vysprávkovanie stien pred maľbami	m2	165,635	2,60	430,65
13	K	784423274.S	Vysprávkovanie stien v chem. kabinete	kpl	1,000	1 355,00	1 355,00
14	K	784423971.S	Maľby sokla tónované dvojnásobné, ručne nanášané	m2	55,000	16,20	891,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				350,00
15	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl	1,000	350,00	350,00
D			Materiál				8 190,00
16	M		Pracovný stôl - laboratorný 2100x800x900	ks	6,000	900,00	5 400,00
17	M		Pracovné stoličky k stolom	ks	12,000	175,00	2 100,00
18	M		Drezová skrinka 600x550x810	ks	6,000	115,00	690,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Učebňa chémie - Spojená škola Štefánikova 64

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SK JULIO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO: 45 342 02

IČ DPH: SK2022945452

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 844,58

DPH základná znižovaná	Základ dane 0,00 10 447,15	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Výška dane 0,00 2 089,43
---------------------------	----------------------------------	---------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v EUR

21 934,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 09.08.2023

Pečiatka